Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___. 2018			              г. Удомля 			                № __- па

О плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ до 2023 года

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Порядком разработки, корректировки, рассмотрения, общественного обсуждения и утверждения (одобрения) документов стратегического планирования в муниципальном образовании Удомельский городской округ, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от  «___» _______ 2017 № ____-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ до 2023 года (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа  Е.А. Смирнову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа						  Р.А. Рихтер

[bookmark: _GoBack]